AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

CONTRATADA: 

MACARI & PLAÇA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS LTDA. 

CNPJ: 14.783.592/0001-70 

OBJETO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS ESPECIALIZADO – PEDIATRA. 

VALOR ADITIVADO:  

R$ 59.616,00 (CINQUENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS). 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  

09 (NOVE) MESES  

DATA DA ASSINATURA: 

28 DE ABRIL DE 2021.